Uitnodiging / Koersreglement - de jaarlijkse "uur rit" skeeler wedstrijd

Al meer dan 13j een traditie op de skate kalender.

SCHAATS- EN SKEELERCLUB

KAT]ARISU

Uurrit

Eén uur lang zo veel mogelijk
kilometers rijden!

Apart klassement voor mannen en vrouwen

Prijzenpot - Decathlon bon
1ste plaats: 50€
2de plaats: 30€
3de plaats: 20 €

Vooraf inschrijven* via

www.katjarisu.be/uurrit
Deadline: 20/09/2023

*Alle deelnemers krijgen een
na aankomst
*Deelname onder 18jaar

Tijdsregistratie dmv Freelap met medewerking van Skate Vlaanderen clubs iSkate en Reko Zemst
Vragen? info@iskate.be

Fotoreportage komt op : https://www.katjarisu.be/qgallerij/
Vragen? info@katjarisu.be

freela

freedom of timing P



https://www.katjarisu.be/gallerij/

RESULTAAT:

Plaats Wie Club
1 Danneel David ZRC
2 Van Hoornick Tim BSC
1 Pierloot Amber ZRC
3 Vankeirsbilck Luc BSC
2 Caley Marlein ZRC

3 Vandenbroele Inge BSC

4 De Jong Nienke

5 Pierloot Lies ZRC

4 Notable Ludwig Katjarisu
Kangaroo

5 Willems Steven z

6 De Kimpe Ferre BSC

7 Wydaeghe Jeroen iSkate

8 Defrancq Mauro

9 Deboysere Kjell

10 De Vuyst Tjorven BSC

11 Leeman Steven iSkate

12 Descheemacker Luc

6 Vankeirsbilck Hanna BSC

7 Devriendt Marge

8 Ghyllebert Emma

13 De Vuyst Tristan BSC
9 Ghyllebert Sara

Geslacht

Leeftijd

1998

1987

2004

1969

2006

1993

1998

2000

1983

2012

1980

2010

1995

2012

1977

1963

1994

2009

2011
2006

Chip

AD-214
8

AD-216
5

AD-216
2

AC-951
9

AD-214
7

AA-102
0

AD-214
9

AD-216
3

AD-216
1

AD-128
0

AD-215
0

AD-128
1

AD-215
4

AD-215
3

AD-215
1

AD-216
0

AD-215
7

AC-950
5

AD-216
6

AD-215
9

AD-215
2

AD-215

Laps

61

61

61

58

58

57

56

55

55

55

54

50

50

50

50

47

45

45

44

40

39
40

Averag

e

Speed
Km  (km/h)

29,28

29,28

29,28

27,84

27,84

27,36

26,88

26,4

26,4

26,4

25,92

24

24

24

24

22,56

21,6

21,6

21,12

19,2

18,72
19,2

32,21

32,07

32,05

31,16

30,62

29,88

29,59

28,81

28,80

28,76

28,13

26,50

26,08

25,72

25,67

25,09

24,18

23,36

22,76

20,74

20,72
20,56

fastest
lap
(Km/h)

39,99

35,42

35,08

33,68

33,51

33,31

33,08

32,31

32,41

32,88

33,51

29,75

31,37

27,78

31,15

27,2

27,61

27,1

27,14

23,62

26,78
22,43



8

AD-216
10 De Kimpe Febe Y 2007 4 38 18,24 20,30 25,36
AD-215
14 Depecker Arvid M 2011 5 34 16,32 17,96 23,19
AD-215
11 Depecker Maren Y} 2012 6 32 15,36 16,76 18,83
Ronde Resultaten
Averag
e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftid @ Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AD-214
1 Danneel David ZRC M 1998 8 61 29,28 32,21 39,99

Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd|

58,5
1 2 29,53 21 56,62 30,52 41 55,12 31,35

2 57,3 30,16 22 52,87 32,68 42 55,71 31,02

53,2
3 1 32,48 23 55,31 31,24 43 55,15 31,33

4 52,7 32,79 24 53,63 32,22 44 54,43 31,75

52,7
5 33277 25 51,43 33,6 455492 31,46

52,8
6 9 32,67 26 48,87 3536 46 54,56 31,67

54,3
7 9 31,77 27 53,96 32,02 47 56,19 30,75

57,3
8 5 30,13 28 52,06 33,19 48 52,59 32,86

54,6
9 7 31,61 29 51,74 33,4 49 56 30,86

10 51,7 33,42 30 53,62 32,23 50 53,48 32,31




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

52,3
2 33,03

52,0
5 332

56,0
1 30,85

52,1
7 33,12

53,2

3 32,46
51,6

1 33,48

52,2
4 33,08

56,3
9 30,64

54,6

5 31,62
57,1

2 30,25

Plaats Wie

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2 Van Hoornick Tim

Lap|

53,22

52,3

54,92

53,41

53,87

55,86

56,5

56,67

55,64

55,15

Club

BSC

32,47 51 536 32,24
33,04 52 5464 31,63
31,46 53 5507 31,38
32,35 545093 33,93
32,08 55 52,6 32,85
30,93 56 54,44 31,74
30,58 57 54,61 31,64
3049 58 53 326
31,06 59 49,52 34,89
31,33 60 4321 39,99
" 61 48,89 35,34
Geslacht Leeftid C
AD
M 1987

Tijd| kmvh Lap| Tijd| kmih Lap| Tijd| kmih

1

58,23 29,68 21 56,54 30,56

4

55,7
4 31

Averag

e fastest

Speed lap
hip Laps Km (km/h) (Km/h)
-216
5 61 29,28 32,07 3542



10

11

12

13

14

15
16

17

18
19

20

57,52

53,48

52,23

51,88

53,27
54,89

57,31

54,71

51,82

51,42

52,7

56,02

52,11

52,78
52,43

52,08

55,86
54,58

57,87

30,04

32,31

33,08

33,31

32,44
31,48

30,15

31,58

33,35

33,61

32,79

30,85

33,16

32,74
32,96

33,18

30,93
31,66

29,86

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

38
39

40

52,41

55,19

53,73

51,88

48,78
53,49

52,39

51,77

53,25

53,66

52,19

54,68

53,79

53,9
55,55

56,4

57,04
55,36

55,06

32,97

31,31

32,16

33,31

35,42
32,31

32,98

33,38

32,45

32,2

33,11

31,6

32,12

32,06
31,11

30,64

30,29
31,21

31,38

42

43

44

45

46
47

48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58
59

60

61

55,1

55,2

54,5

54,6

54,2

56,7
52,1

55,9

53,9

53,4

54,5

54,6

51,4

52,6

54,4
54,7

52,5

52,5
51,5

49,9

31,33

31,29

31,66

31,6

31,85
30,48

33,15

30,88

32,04

32,33

31,67

31,6

33,61

32,83
31,76

31,58

32,88
32,91

33,51

34,6



Averag

e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftid Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AC-951
3 Vankeirsbilck Luc BSC M 1969 9 58 27,84 31,16 33,68

Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd|

1 58,51 29,53 21 52,12 33,15 41 55,72 31,01
2 57,46 30,07 22 55,98 30,87 42 54,44 31,74
3 53,47 32,32 23 53,8 32,12 43 54,73 31,57
4 52,44 32,95 24 51,3 33,68 44 54,46 31,73
5 51,98 33,24 25 54,56 31,67 45 56,99 30,32
6 52,88 32,68 26 60,54 28,54 46 52,25 33,07
7 54,43 31,75 27 62,07 27,84 47 56,25 30,72
8 55,1 31,36 28 58,5 29,54 48 53,48 32,31
9 52,15 33,14 29 55,29 31,25 49 53,59 32,24
10 51,41 33,61 30 55,65 31,05 50 54,71 31,58
11 52,07 33,19 31 58,73 29,42 51 54,75 31,56
12 56,02 30,85 32 61,82 2795 52 51,61 33,48
13 52,83 32,71 33 61,03 28,31 53 53,14 32,52
14 52,91 32,66 34 55,72 31,01 54 59,68 28,95
15 51,66 33,45 35 56,49 30,59 55 59,99 28,8
16 52,16 33,13 36 56,88 30,38 56 64,08 26,97
17 55,79 30,97 37 55,49 31,14 57 67,82 25,48
18 55,32 31,24 38 55,15 31,33 58 55,66 31,05
19 57,08 30,27 39 55,1 31,36

20 56,58 30,54 40 55,21 31,3



Plaats Wie

4 Notable Ludwig

Lap|

10

1

12

13

14

15

16

Tijd| km/h Lap|

58,19

57,77

53,31

54,79

62,72

58,1

57,94

61,04

62,58

61,12

59,9

58,66

54,81

58,42

65,12

59,41

29,7

29,9
1

32,4
1

31,5
4

27,5
5

29,7
4

29,8
2

28,3
1

27,6
1

28,2
7

28,8
5

29,4
6

31,5
3

29,5
8

26,5
4

29,0

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Club

Geslacht

Katjarisu

Tijd|
56,04

59,05
59,04
63,07
61,04
59,98
59,18
53,98
58,08
59,26
61,76
61,29
66,05
65,16
63,43

57,01

km/h
30,84

29,26

29,27

27,4

28,31

28,81

29,2

32,01

29,75

29,16

27,98

28,19

26,16

26,52

27,24

30,31

M

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Leeftijd

54,68

63,91

66,29

63,56

67,26

63,67

61,65

62,03

63,91

66,34

53,48

61,49

62,78

61,76

59,08

31,6

27,04

26,07

27,19

25,69

27,14

28,03

27,86

27,04

26,05

32,31

28,1

27,52

27,98

29,25

Chip
AD-216

1

Averag

e fastest

Speed lap
Laps Km (km/h) (Km/h)

55 26,4 28,80 32,41



29,3
17 58,85 6 37 55,06 31,38

27,8
18 62 7 38 55,33 31,23

25,5
19 67,61 6 39 55,45 31,16

26,6
20 64,93 1 40 54,54 31,68

Averag
e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftijd @ Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
Kangaroo AD-128
5 Willems Steven z M 1983 0 55 26,4 28,76 32,88

Lap| Tijd| km/h Lap| Tiid| km/h Lap|  Tijd|

-—

68,32 25,29 21 57,69 29,95 41 68,13 25,36
58,68 29,45 22 58,97 29,3 42 66,63 25,93
58,34 29,62 23 58,88 29,35 43 64,55 26,77
58,96 29,31 24 59,04 29,27 44 59,53 29,03
57,65 29,97 25 63,76 27,1 45 59,79 28,9
5799 29,8 26 62 27,87 46 60,6 28,51

56,8 30,42 27 58,26 29,66 47 63,89 27,05
58,03 29,78 28 55,35 31,22 48 66,25 26,08

© 00 N o O »~ O DN

56,68 30,49 29 55,72 31,01 49 67,17 25,73

-
o

56,25 30,72 30 60,91 28,37 50 64,95 26,61

-—
-—

58,03 29,78 31 62,14 27,81 51 59,66 28,96

-
N

57,67 2996 32 62,98 27,44 52 58,08 29,75




13
14
15
16
17
18
19

20

52,55
53,59
56,19
57,93
60,42

62,4
61,76
58,92

Plaats Wie

6 De Kimpe Ferre

Lap|

© 00 N O a A WO DN -

-_—
- O

32,88
32,24
30,75
29,83

28,6
27,69
27,98
29,33

33
34
35
36
37
38
39
40

60,56
59,68
60,35
59,71
61,99
61,95
59,75
63,23

Cl

28,53 53
28,95 54

28,63
28,94
27,88
27,89
28,92
27,33

60,47
59,61

28,58
28,99

ub Geslacht

BSC

M

Leeftijd

2012

TUd|knﬂh Lap| TUd|knﬂh Lap| TUd|knﬂh

60,14
57,35
53,46
56,31

61,9
57,98
57,41
61,06
62,58
62,01
58,91

28,73
30,13
32,32
30,69
27,92

29,8

30,1

28,3
27,61
27,87
29,33

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

90,03
66,58
65,58
67,18
67,08
68,99
68,87
70,73
70,23
70,56

68,9

19,19
25,95
26,35
25,72
25,76
25,05
25,09
24,43

24,6
24,49
25,08

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

61,05
56,25
53,54
53,73
54,67
54,67
51,56
52,28
54,02
54,67
52,69

28,3
30,72
32,27
32,16
31,61
31,61
33,51
33,05
31,99
31,61

32,8

Chip

AD-215
0

Averag
e fastest
Speed lap

Laps Km (km/h) (Km/h)

54 2592 28,13 33,51



12
13
14
15
16
17
18
19
20

58,7
54,82
63,27
65,98
66,98
67,73
58,18
57,23
65,11

Plaats Wie

29,44
31,52
27,31
26,19

25,8
25,51

29,7
30,19
26,54

32
33
34
35
36
37
38
39
40

7 Wydaeghe Jeroen

Lap|

Chip
AD-128

67,72 25,52 52 52,85 32,7
67,29 25,68 53 58,96 29,31
70,34 24,57 54 61,68 28,02
68,46 25,24
63,22 27,33
65,5 26,38
67,49 25,6
66,45 26
65,47 26,39
Club Geslacht Leetftijd
iSkate M 1980 1

Tijd| kmih Lap| Tijd| km/h

Lap| Tijd| kmh

© 00 N O a A WO DN -

-_—
-0

61,57
60,09
64,61
62,72
66,81
66,16

66,7
67,88
66,21
64,78
59,06

28,07
28,76
26,75
27,55
25,86
26,12
25,91
25,46

26,1
26,67
29,26

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

60,72
63,25
60,28
59,73
58,08
62,46
67,19
67,13
96,24

69,4
65,36

28,46
27,32
28,67
28,93
29,75
27,67
25,72
25,74
17,96

24,9
26,44

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

66,27
61,64
63,83
62,46
64,04
66,12
62,99
64,06
66,03
64,75

26,08
28,03
27,07
27,67
26,98
26,13
27,43
26,97
26,17
26,69

Laps Km

50

Averag
e

Speed
(km/h)

24 26,50

fastest

lap
(Km/h)

29,75



12
13
14
15
16
17
18
19
20

63,68

69,3
67,56
67,47
68,18
68,17
66,86
66,64
65,97

Plaats Wie

8 Defrancq Mauro

27,14
24,94
25,58
25,61
25,34
25,35
25,85
25,93
26,19

32
33
34
35
36
37
38
39
40

63,32
58,29
64,03
68,04
67,52
67,99
69,74
69,99

67,1

Club

27,29
29,64
26,99

25,4
25,59
25,42
24,78
24,69
25,75

Geslacht

M

Leeftijd

2010

Chip

AD-215
4

km/h

-—

© 00 N o O »~ WO D

72,65
69,46
66,53
66,42
63,78

64,7
65,06
65,88
65,86

23,79
24,88
25,97
26,02
27,09
26,71
26,56
26,23
26,24

21
22
23
24
25
26
27
28
29

65,76
67,09
67,14
68,93
68,83
70,89
70,05
70,43
69,03

km/h Lap|
26,28 41
25,76 42
25,74 43
25,07 44
25,11 45
24,38 46
24,67 47
24,53 48
25,03 49

Tijd

68,35
67,82
61,86
55,09
62,74
61,93
59,35
58,35
58,27

25,28
25,48
27,93
31,37
27,54

27,9
29,12
29,61
29,66

Laps Km

50

Averag
e

Speed
(km/h)

24 26,08

fastest

lap
(Km/h)

31,37



10 68 2541 30 67,9 2545 50 5544 31,17
11 66,57 2596 31 67,2 2571
12 67,52 25,559 32 70,56 24,49
13 66,73 259 33 6829 253
14 67,85 2547 34 64,12 26,95
15 78,19 22,1 35 6589 26,23
16 69,84 24,74 36 66,08 26,15
17 68,73 25,14 37 66,51 2598
18 70,89 24,38 38 65,59 26,35
19 69,3 24,94 39 67,94 25,43

20 66,79 25,87 40 68,45 25,24

Averag
e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftijd @ Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AD-215
9 Deboysere Kjell M 1995 3 50 24 2572 27,78

Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd|

1 74,33 23,25 21 62,21 27,78 41 64,98 26,59
66,41 26,02 22 64,37 26,84 42 65,04 26,57
66,37 26,04 23 66,9 25,83 43 67,54 25,58
66,55 25,97 24 64,86 26,64 44 68,51 25,22
63,81 27,08 25 65,05 26,56 45 71,99 24
64,49 26,79 26 67,11 25,75 46 65,79 26,27
65,26 26,48 27 66,42 26,02 47 64,64 26,73

0 N o O A~ W0 DN

65,81 26,26 28 656 26,34 48 62,98 27,44




10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

20

65,98

67,95

66,6
67,34
66,86
90,05
76,05
72,23
65,63
63,44
62,87
63,06

Plaats Wie

26,19

25,43
25,95
25,66
25,85
19,19
22,72
23,92
26,33
27,24
27,49

27,4

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

10 De Vuyst Tjorven

64,73 26,7

66,77 25,88

66,24 26,09

67,22 25,71

67,2 25,71

67,12 25,74

66,79 25,87

66,82 25,86

66,24 26,09

66,34 26,05

67,18 25,72

65,52 26,37

Club

BSC

49 65,99

50

Geslacht

M

103,7

3

Leeftijd
AD-215

2012

26,19

16,66

Chip

1

Lap| Tijd| kmh Lap| Tijd| kmih

0 N oo o b~ W DN

72,43
69,56
66,43
66,46
63,84
64,71
65,06
65,86

23,86
24,84
26,01
26
27,07
26,7
26,56
26,24

21
22
23
24
25
26
27
28

65,64
66,99
67,27
68,94
68,81
70,78
70,21
70,42

26,33
25,79
25,69
25,07
25,11
24,41
24,61
24,54

Lap| Tijd| km/h

41
42
43
44
45
46
47
48

68,48
67,76
61,43
55,48
64,91
66,17
67,67
70,96

25,23

25,5
28,13
31,15
26,62
26,11
25,54
24,35

Laps Km

50

Averag
e

Speed
(km/h)

24 25,67

fastest

lap
(Km/h)

31,15



9 6577 26,27 29 69,08 2501 49 69,41 24,9
10 67,94 2543 30 67,7 2552 50 63,92 27,03
11 66,7 2591 31 67,61 25,56
12 67,33 2566 32 70,5 24,51
13 66,79 25,87 33 68,42 25,26
14 79,12 21,84 34 63,49 27,22
15 67,06 2577 35 656 26,34
16 69,69 24,8 36 66,27 26,08
17 68,98 2505 37 66,63 25,93
18 71,05 24,32 38 6558 26,35
19 69,41 24,9 39 67,77 255
20 66,57 2596 40 68,87 25,09

Averag
e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftijd @ Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AD-216
11 Leeman Steven iSkate M 1977 0 47 22,56 25,09 27,2

Tijd|kmlh Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd|km/h

68,9

1 8 25,05 21 65,74 26,29 41 67,43 25,63
63,8

2 927,05 22 66,94 2581 42 69,91 24,72
67,5

3 62558 236729 2568 43 72,89 23,71

69,1
4 1 25 24 68,91 25,08 44 68,59 25,19

66,6
5 82591 25 68,9 25,08 45 70,23 24,6




10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

65,1

64,8

65,9
65,8

68,0

66,6

67,2

66,6

73,8

72,4

69,7

68,9

70,9

69,2

66,8

26,53

26,63
26,22

26,23

25,38

25,91

25,68

25,91

23,4

23,85

24,77

25,06

24,37

24,95

25,86

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

70,82

69,93
70,61

68,99

67,88

67,62

70,69

68,2

63,54

65,62

66,25

75,77

68,3

68,71

70,12

24,4

24,71
24,47

25,05

25,46

25,55

24,44

25,34

27,2

26,33

26,08

22,81

25,3

25,15

24,64

46 66,18 26,11

47 115,03 15,02



Averag

e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftijd @ Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AD-215
12 Descheemacker Luc M 1963 7 45 216 24,18 27,61

Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd|

68,4
1 80,15 21,56 21 68,91 25,08 41 1 25,26

2 74,05 23,34 22 699 24,72 42 66,5 25,98

67,7
3 71,22 24,26 23 71,19 24,27 43 4 25,51

71,4
4 70952436 24 699 2472 44 1 242

66,3
71,07 24,31 25 68,08 2538 45 1 26,06

68,75 25,13 26 92,01 18,78
68,99 25,05 27 68,94 25,07
77,28 22,36 28 67,17 25,73

© 00 N O O

78,44 22,03 29 74,61 23,16
10 68,54 25,21 30 82,57 20,93
11 66,39 26,03 31 62,58 27,61
12 68,67 25,16 32 66,55 25,97
13 262,57 6,58 33 65,54 26,37
14 70,33 24,57 34 67,82 25,48
15 115,31 14,99 35 68,58 25,2
16 66,33 26,05 36 68,55 25,21
17 64,38 26,84 37 68,25 25,32
18 66,91 25,83 38 64,42 26,82
19 68,62 25,18 39 65,86 26,24
20 67,99 25,42 40 69,56 24,84




Plaats Wie

13 De Vuyst Tristan

Club

BSC

Geslacht

M

Leeftijd

201

Chip

AD-215
2

Laps Km

Averag

e fastest
Speed lap
(km/h)  (Km/h)

39 18,72 20,72 26,78

©O ©OW o0 N o a A~ WD -
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93,91

86,28
85,88
80,78

81,4
79,23
78,15
78,59

84,3
85,76
84,08
87,63
80,62
75,51
73,24
78,34
79,25
82,25
81,69
81,55

18,4
20,03
20,12
21,39
21,23
21,81
22,11
21,99

20,5
20,15
20,55
19,72
21,43
22,88
23,59
22,06

21,8
21,01
21,15
21,19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

79,86
85,54
89,38
92,21
93,56
94,96
94,42
87,88

85,5
96,06
98,77
99,53
94,87
93,26
84,24
74,05
70,05
68,19
64,53

21,64

20,2
19,33
18,74
18,47

18,2

18,3
19,66
20,21
17,99

17,5
17,36
18,21
18,53
20,51
23,34
24,67
25,34
26,78



Averag

e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftijd = Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AD-215
14 Depecker Arvid M 201 5 34 16,32 17,96 23,19

Lap| Tijd|kmlh Lap| Tijd|

100,4
1 8 17,2 21 100,74 17,15
17,7
2 9727 6 22 9829 17,58
17,6
3 9809 2 23 97,73 17,68
17,6
4 97,75 8 24 96,97 17,82
100,6 17,1
5 7 6 25 96,03 17,99
104,7 16,4
6 7 9 26 9863 17,52
106,0 16,2
7 6 9 27 99,11 17,44
105,3
8 6 16,4 28 9519 18,15
105,9
9 9 163 29 94,35 1831
106,3 16,2
10 3 5 30 8337 20,73
103,9 16,6
11 2 3 31 7466 2314
102,6 16,8
12 2 4 32 7469 23,14
16,9
13 102,2 1 33 7817 22,11
101,4 17,0
14 2 4 34 7453 23,19
104,3 16,5
15 8 5
101,9 16,9
16 8 4
17,0

17 101,3 6



100,1 17,2
18 5 5
101,3 17,0
19 4 5
100,0 17,2
20 2 8
Averag
e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftijd = Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AD-216
1 Pierloot Amber ZRC Vv 2004 2 61 29,28 32,05 35,08

Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd| km/h

1 58,8 29,39 21 9 30,59 41 55,07 31,38

2 57,44 30,08| 22 4 33,14 42 55,32 31,24

3 53,86 32,08] 23 1 30,85 43 55,52 31,12

4 52,48 32,93| 24 8 32,25 44 54,34 31,8

5 51,95 33,26 25 1 33,55| 45 54,54 31,68

6 52,84 32,7 26 6 35,08 46 54,71 31,58

7 54,42 31,75( 27 4 32,27 47 56,16 30,77

8 58,19 29,7 28 2 33,22| 48 52,18 33,12

9 54,66 31,61 29 7 33,19| 49 56,44 30,62



10 51,65 33,46| 30 53,3 32,42| 50 53,46 32,32
53,2
11 51,51 33,55 31 6 32,44| 51 53,47 32,32

52,6
12 52,08 33,18| 32 1 32,85 52 54,99 31,42

54,5
13 56,76 30,44| 33 4 31,68 53 54,54 31,68
53,3
14 52,07 33,19| 34 6 32,38| 54 51,01 33,88

54,1
15 52,73 32,77| 35 6 31,91| 55 52,84 32,7

55,5
16 51,67 33,44 36 1 31,13] 56 54,23 31,86

56,8
17 52,48 32,93| 37 2 3041| 57 54,83 31,52
56,7
18 56,49 30,59| 38 7 30,44 58 52,58 32,86

55,1
19 54,64 31,63| 39 6 31,33] 59 51,94 33,27

55,5
20 57,11 30,26| 40 9 31,08

Averag
e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftijd @ Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AD-214
2 Caley Marlein ZRC \'} 2006 7 58 27,84 30,62 33,51

Lap|  Tid| km/h Lap| Tijd| km/h Lap| Tijd| kmn

57,1
1 5935 29,12 21 9 30,22 41 5421 31,88

| 2 5766 2997 22 523 3301 42 5493 31,46|



10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

53,66
52,6

51,87

52,83

54,51

57,5

55,33

51,62

51,58

51,9

56,92

52,13

52,69

51,58

52,84

55,75

54,65

57,16

32,2
32,85

33,31

32,71

31,7

30,05

31,23

33,48

33,5

33,29

30,36

33,15

32,8

33,5

32,7

31

31,62

30,23

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

62,0

63,7
65,0

66,4

60,8

67,0

67,4

65,3

63,3

53,3

64,0

65,1

67,7

68,9

69,4

54,6

55,2

55,6

27,85
27,13

26,56

25,99

28,38

25,79

25,62

26,46

27,28

32,41

26,97

26,53

25,51

25,07

24,88

31,61

31,3

31,07

43
44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

54,56
56,41

52,33

56,23

53,47

53,68

54,63

54,75

51,58

52,06

54,19

54,64

52,79

51,57

51,87

56,21

31,67
30,63

33,02

30,73

32,32

32,19

31,63

31,56

33,5

33,19

31,89

31,63

32,73

33,51

33,31

30,74




Plaats Wie

10

1"
12

13
14

3 Vandenbroele Inge

Tijd| km/h Lap

58,33

57,51

53,36

54,49

62,94

58,04

57,52

61,63

62,51

61,37

58,93
58,5

52,51
52,67

29,62

30,05

32,38

31,71

27,45

29,77

30,04

28,04

27,64

28,16

29,32
29,54

32,91
32,81

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33
34

Club

BSC

32,87

31,14

28,3

27,5

27,34

28,76

28,67

29,21

32,23

30,19

28,51
27,6

28,28
26,37

Geslacht

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
52

53
54

Vv

54,33

54,87

54,59

56,74

52,55

55,93

58,92

60,82

63,58

62,7

63,94
65,44

53,83
52,55

Leeftijd

1993

31,81

31,49

31,65

30,45

32,88

30,9

29,33

28,41

27,18

27,56

27,03
26,41

32,1

32,88

Averag

e fastest
Speed lap
Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AA-102
0 57 27,36 29,88 33,31



15

16

17

18

19
20

51,87

52,05

56,05

54,81

57,31
56,66

33,31

33,2

30,83

31,53

30,15
30,5

35

36

37

38

39
40

65,1

64,3

56,6

55,0

55,4

55,5

26,53

26,87

30,5

31,41

31,16
31,14

55 54,05 31,97

56 58,37 29,6

57 61,57 28,07




Plaats Wie

4 De Jong Nienke

Club

Geslacht

\

Leeftijd

1998

Chip

AD-214
9

Laps Km

Averag
e

Speed
(km/h)

56 26,88 29,59

fastest

lap
(Km/h)

33,08

© 00 N O O A O N -
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58,41

57,68
53,42
54,85
63,87
57,59
57,51
61,06

62,6

61,2
59,06
59,12
54,91

58,4
65,48
59,54
58,66
61,64
67,48
65,38

29,58
29,96
32,35

31,5
27,05
30,01
30,05

28,3

27,6
28,24
29,26
29,23
31,47
29,59
26,39
29,02
29,46
28,03
25,61
26,43

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

56,11
58,58
59,02
64
60,08
59,9
59,18
54,01
58,84
59
61,93
60,95
65,58
65,94
63,21
56,92
55,19
55,43
55,49
54,32

30,8
29,5
29,28
27
28,76
28,85
29,2
31,99
29,37
29,29
27,9
28,35
26,35
26,21
27,34
30,36
31,31
31,17
31,14
31,81

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

54,76
54,73
56,39
52,24
56,02
53,63
53,56
54,72
54,77
54,17
60,71
64,55
60,04
58,38
58,28

31,56
31,57
30,64
33,08
30,85
32,22
32,26
31,58
31,55

31,9
28,46
26,77
28,78

29,6
29,65



Plaats Wie

5 Pierloot Lies

Club

ZRC

Geslacht

\Y

Leeftijd

2000

Chip

AD-216
3

Laps Km

Averag
e

Speed
(km/h)

55 26,4 28,81

fastest

lap
(Km/h)

32,31

© 00 N O 0 A O DN -
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58,21

57,29
53,49
56,98
61,97

58
57,32
61,04
63,22
61,27
58,93
58,54
54,93
58,78
65,37
59,35
58,82
61,54
68,08
64,87

29,69
30,16
32,31
30,33
27,88
29,79
30,15
28,31
27,33

28,2
29,32
29,52
31,46

29,4
26,43
29,12
29,38
28,08
25,38
26,64

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

56,11
58,66

59,2
63,57

60,2
60,06
58,21
54,26
57,33
60,69
63,02
60,71
65,53
65,47
62,95
57,16
55,14
55,31
55,52
54,41

30,8
29,46
29,19
27,18

28,7
28,77
29,69
31,85
30,14
28,47
27,42
28,46
26,37
26,39
27,45
30,23
31,34
31,24
31,12
31,76

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

54,79
64,35
65,99
64,12
66,07
61,61
63,73
62,49
64,38
65,63
54,71

60,5

62,8
61,83
57,33

31,54
26,85
26,19
26,95
26,15
28,05
27,11
27,65
26,84
26,33
31,58
28,56
27,52
27,95
30,14



Averag

e fastest
Speed lap
Plaats Wie Club Geslacht Leeftijd @ Chip Laps Km (km/h) (Km/h)
AC-950
6 Vankeirsbilck Hanna BSC Vv 1994 5 45 216 23,36 27,11

1 93,53 18,48 21 68,93 25,07 41 83,38 20,72
2 85,88 20,12 22 68,89 25,08 42 74,53 23,19
3 85,12 20,3 23 70,72 24,43 43 70,03 24,68
4 81,06 21,32 24 70,29 24,58 44 68,13 25,36
5 82,1 21,05 25 70,36 24,56 45 69,57 24,84
6 79,11 21,84 26 69,07 25,02 46
7 78,45 22,03 27 67,83 25,48 47
8 78,51 22,01 28 67,22 25,71 48
9 84,24 20,51 29 70,62 24,47 49

10 85,62 20,18 30 68,28 25,31 50

1" 84,26 20,51 31 63,75 27,11 51

12 87,64 19,72 32 65,75 26,28 52

13 79,62 21,7 33 66,28 26,07 53

14 68,87 25,09 34 87,77 19,69 54

15 70,71 24,44 35 68,81 25,11 55

16 69,21 24,97 36 83,82 20,62

17 66,94 25,81 37 74,03 23,34

18 65,98 26,19 38 79,7 21,68

19 67,06 25,77 39 75,36 22,93

20 67,28 25,68 40 78 22,15



Plaats Wie

7 Devriendt Marge

Club

Geslacht

\

Leeftijd

Chip

AD-216
6

Laps Km

Averag
e

Speed
(km/h)

44 21,12 22,76

fastest

lap
(Km/h)

27,14
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[ T S N G G B QO G e G R
o ©W oo N oo g~ WO NN -~ O

93,52

85,85
85,16
81,02
81,26
79,4
79,01
78,71
83,95
85,75
84,3
87,61
80,32
74,99
73
78,55
79,83
82,22
81,54
80,74

18,48
20,13
20,29
21,33
21,27
21,76
21,87
21,95
20,58
20,15
20,5
19,72
21,51
23,04
23,67
22
21,65
21,02
21,19
21,4

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

75,35
82,96
82,82

87,4
82,03
67,15
70,55
68,29
63,68
65,95
65,97
66,57

65,5
67,88
68,33

68,5
67,68

66,2
72,33

85,3

22,93
20,83
20,86
19,77
21,07
25,73
24,49

25,3
27,14

26,2
26,19
25,96
26,38
25,46
25,29
25,23
25,53

26,1
23,89
20,26

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

69,37
78,13
74,49
74,63

2491
22,12

23,2
23,15



Plaats Wie

8 Ghyllebert Emma

Club

Geslacht

\

Leeftijd

2009

Chip

AD-215
9

Laps

40

Averag

e
Speed
Km  (km/h)
19,2 20,74

fastest

lap
(Km/h)

23,62
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© ©OW 00 N o g A O N -

92,79

85,98
85,23
80,97
81,33
79,08
78,35

78,6
85,31
85,69
84,12
87,86
81,39
73,48
73,16
78,36
79,31
82,45
82,02
80,95

18,62

20,1
20,27
21,34
21,25
21,85
22,05
21,98
20,26
20,17
20,54
19,67
21,23
23,52
23,62
22,05
21,79
20,96
21,07
21,35

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

75,94
82,94
82,31
86,65
87,02
88,28
88,08
89,53
90,13
95,93
94,71
92,87
82,73
85,19
85,08
79,66
85,03
80,55
84,34
73,59

22,75
20,83
20,99
19,94
19,86
19,57
19,62

19,3
19,17
18,01
18,25
18,61
20,89
20,28
20,31
21,69
20,32
21,45
20,49
23,48



Plaats Wie

9 Ghyllebert Sara

Club

Geslacht

\Y

Leeftijd

2006

Chip

AD-215
8

Laps

40

Averag

e
Speed
Km  (km/h)
19,2 20,56

fastest

lap
(Km/h)

22,43
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92,74

85,93
85,14
80,94
81,26
79,23
78,36
78,58
84,11
87,58
83,92
87,21
83,24
79,44
82,39
83,59

84,1
88,42
81,46
82,28

18,63
20,11
20,3
21,35
21,27
21,81
22,05
21,99
20,54
19,73
20,59
19,81
20,76
21,75
20,97
20,67
20,55
19,54
21,21
21

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

84,89
86,43
81,97
85,53
93,35
81,92
77,05
92,19
86,46
89,13
93,53
84,71
83,07
88,26
81,69
79,55
84,92
80,08
84,04
80,93

20,36
19,99
21,08

20,2
18,51
21,09
22,43
18,74
19,99
19,39
18,48

20,4

20,8
19,58
21,15
21,72
20,35
21,58
20,56
21,35



Plaats Wie

10 De Kimpe Febe

Club

Geslacht

\Y

Leeftijd

2007

Chip

AD-216
4

Averag

e

Speed
Laps Km  (km/h)

38 18,24 20,30

fastest

lap
(Km/h)

25,36
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N =2 a a @ & @ = = o o=
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74,23

72,74

79,3
79,89
83,78
91,62
95,69
88,73
84,05
85,67
84,26
87,83
81,03
71,66
75,67
98,58
87,04
82,17
84,85
81,41

23,28
23,76
21,79
21,63
20,63
18,86
18,06
19,47
20,56
20,17
20,51
19,67
21,33
24,11
22,84
17,53
19,85
21,03
20,37
21,23

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

92,15
99,88
94,49
105,12
103,69
100,57
91,72
85,35
108,07
107,91
99,77
84,88
77,62
72,25
74,69
72,17
75,64
68,13

18,75

17,3
18,29
16,44
16,67
17,18
18,84
20,25
15,99
16,01
17,32
20,36
22,26
23,92
23,14
23,94
22,85
25,36



Plaats Wie

11 Depecker Maren

Club

Geslacht

\Y

Leeftijd

2012

Chip

AD-215
6

Laps Km

32 15,36

Averag
e

Speed
(km/h)

16,76

fastest

lap
(Km/h)

18,83
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101,02

97,21
97,67
98,11
100,72
104,91
106,24
105,23
105,84
106,38
104,1
102,56
102,14
101,68
104,18
102,04
101,2
99,98
102,99
100,42

17,11
17,78
17,69
17,61
17,16
16,47
16,27
16,42
16,33
16,24

16,6
16,85
16,92
16,99
16,59
16,93
17,08
17,28
16,78
17,21

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

104,49
109,3
106,51
110,3
108,68
105,19
106,5
105,64
107,96
105,27
98,9

16,54
15,81
16,22
15,67

15,9
16,43
16,23
16,36
16,01
16,41
17,47



